UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE FÍSICA
Fone:3220.8137

email: dfisica@ufsm.br  web: http://www.ufsm.br/dfisica

Memorando N. 081/2015 - DF

Santa Maria, 24 de agosto de 2015.

Do: Departamento de Física - UFSM

Para: Coordenadoria de Concursos.

Assunto: Comunicado aos candidatos do Concurso Público para Professor Adjunto

na área: Ensino Aprendizagem.

 Prezado (a) Candidato (a)

 Pelo presente e em conformidade com a resolução 030/2014,

comunicamos a Vossa Senhoria que o Concurso Público para Professor Adjunto, ref.

ao Edital 079/2015, de 18 de junho de 2015 : Ensino-Aprendizagem  do

Departamento de Física da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), terá inicio

na data e local abaixo citados:

Data: 15/09/2015 (terça-feira)

Hora: 8h30 (oito horas e trinta minutos)

Local: Sala 1124 - Prédio 13, denominado "Centro de Ciências Naturais e Exatas",

(Campus UFSM)

Salientamos a presença obrigatória de todos os candidatos.

  Atenciosas saudações.